Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001B38444000500027D604977801DFD3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6088/30/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a Secretária
de Serviços Urbanos, o serviço de patrolamento nas
seguintes ruas Av. Cidade Lisboa, Av. Herbert
Hadler,  Rua Lauro Ribeiro, Rua Prof Felisberto
Machado Junior bairro Fragata

                                            Justificativa

Os moradores que residem nas imediações nos procuraram, oportunidade em que
pediram a nossa intervenção junto à Secretaria de serviços urbanos para que seja feito a
patrolamento o mais rápido possível, necessitando urgente de uma solução.

Pelotas, 30 de Setembro de 2020

Vereador Eder Blank
___________________________